
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 607 

 

Про деякі питання обліку бездомних осіб в 

Білоцерківській міській територіальній громаді 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 16 вересня 2022 року № 7626, відповідно до статті 40, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

частиною четвертою статті 7 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб 

та безпритульних дітей», наказом Міністерства соціальної політики України від 28 грудня 

2011 року № 574 «Про деякі питання діяльності центру обліку бездомних осіб», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 січня 2012 року за № 84/20397, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1. Уповноважити управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради вести облік в Білоцерківській міській територіальній громаді бездомних осіб, які 

перебувають на обслуговуванні у відділенні соціальної допомоги бездомним особам та 

особам, звільненим з місць позбавлення волі, комунальної установи Білоцерківської міської 

ради «Територіальний центр надання соціальних послуг ім. Петера Новотні». 

2. Уповноважити управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради на видачу посвідчення про взяття на облік бездомної особи установленого зразка. 

3. Соціальні послуги бездомним особам надавати у комунальній установі 

Білоцерківської міської ради «Територіальний центр надання соціальних послуг ім. Петера 

Новотні» у відповідності до Порядку організації надання соціальних послуг, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 587. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


